Aparecida, nº 3188, Santa Terezinha, Fazenda Rio Grande/PR ou outros Aterros Sanitá-
rios cadastrados e utilizados pelo Consórcio Intermunicipal para Gestão de Resíduos 
Sólidos Urbanos (CONRESOL), nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO R$ 729.097,20 (Setecentos e vinte e nove mil e noventa e sete 
reais e vinte centavos).

Envelope contendo a Proposta de Preços e Documentos de Habilitação deverá ser pro-
tocolado no Protocolo Geral do Município até as 08h30min do dia 08/03/2024. A abertura 
se dará na presença de todos, no mesmo dia às 09h00min, no Auditório Municipal localizado